Vice-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão – UNIVALI

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Saúde e Gestão do Trabalho – Mestrado Profissional
Rua Uruguai, 458 – Bloco F6 – Sala 311 – Cx.Postal 360 – CEP: 88302-901 – Itajaí – Santa Catarina

Fone: (047) 3341-7932
ppgsgt@univali.br          www.univali.br/mestradosaude

EDITAL nº 173 / VPPEx / 2024

COOPERAÇÃO INTER INSTITUCIONAL
 UNIVALI e FACULDADE VIASAPIENS – FVS

MESTRADO EM SAÚDE E GESTÃO DO TRABALHO
***   RESULTADO – PROCESSO SELETIVO 2024/2   ***

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do Vale do Itajaí
(UNIVALI), Prof. Dr. Rogério Corrêa, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias que lhe
são conferidas, em função da TURMA DO MESTRADO INTER INSTITUCIONAL COM A
FACULDADE VIASAPIENS – FVS, através da Coordenação do Curso de Mestrado Profissional
em Saúde e Gestão do Trabalho, torna público, para conhecimento dos interessados, o
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 2024/2 (Vagas Remanescentes) do Curso de
Mestrado Profissional em Saúde e Gestão do Trabalho da UNIVALI, com Área de Concentração
em Saúde da Família, considerando aprovados, em ordem alfabética, os seguintes candidatos:

CANDIDATOS APROVADOS

ADRIANA GUERRA MOITA
ANTÔNIA JANAIRA ARAÚJO DE AGUIAR
SILVÉRIO NETO DE VASCONCELOS MOITA

Os 03 (três) candidatos aprovados deverão realizar as matrículas entre os dias 05 e 06 de
setembro de 2024 na Secretaria Acadêmica da Faculdade VIASAPIENS ou pelo link divulgado
no site da Faculdade VIASAPIENS.

Itajaí (SC), 03 de setembro de 2024.

Prof. Dr. Rodrigo Massaroli
Coordenador do PPGSGT

UNIVALI

 Prof. Dr. Rogério Correa
Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e

Extensão

		2024-09-03T14:03:13-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915